phường Cẩm Thành về việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đối 

với 03 lô đất ở phân lô tại dự án Quy hoạch và phát triển quỹ đất Hào Thành, 

thành phố Quảng Ngãi (các lô đất thuộc địa bàn phường Trần Hưng Đạo – nay 

là phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi). 

Giá đất tính tiền sử dụng đất phải nộp: 1.780.000.000 đồng (Viết bằng chữ: 

Một tỷ bảy trăm tám mươi triệu đồng) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Căn cứ Điều 1 của Quyết định này, các phòng, 

ban, đơn vị chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các công việc sau:  

1. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với Trung tâm Phát 

triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực III